

J. Gudmann Holding ApS
Åkandehaven 150, 2765 Smørum

CVR-nr. 32 93 93 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Jesper Gudmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Gudmann Holding ApS Åkandehaven 150 2765 Smørum
	CVR-nr.: 32 93 93 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Gudmann
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.349 kr. mod -4.837 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115.945 kr. mod 118.902 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttotab	-4.349	-4.837
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	129.751	160.114
Andre finansielle indtægter	7	200
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.336	-48.054
Resultat før skat	112.073	107.423
Skat af årets resultat	3.872	11.479
Årets resultat	115.945	118.902
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.751	60.114
Udbytte for regnskabsåret	91.750	49.900
Overføres til overført resultat	0	8.888
Disponeret fra overført resultat	-5.556	0
Disponeret i alt	115.945	118.902

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.434.962</u>	<u>1.405.211</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.434.962</u>	<u>1.405.211</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.434.962</u>	<u>1.405.211</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>26.830</u>	<u>11.479</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.830</u>	<u>11.479</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>271.125</u>	<u>236.520</u>
	Værdipapirer i alt	<u>271.125</u>	<u>236.520</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.611</u>	<u>7.462</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>303.566</u>	<u>255.461</u>
	Aktiver i alt	<u>1.738.528</u>	<u>1.660.672</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overkurs ved emission	11.479	0
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	410.133	380.382
6 Overført resultat	1.087.637	1.093.193
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	91.750	49.900
Egenkapital i alt	<u>1.725.999</u>	<u>1.648.475</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.250	4.000
Selskabsskat	8.279	8.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.529</u>	<u>12.197</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.529</u>	<u>12.197</u>
Passiver i alt	<u>1.738.528</u>	<u>1.660.672</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.336	48.054
	<u>13.336</u>	<u>48.054</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.024.829	1.024.829
Kostpris 31. december 2015	<u>1.024.829</u>	<u>1.024.829</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	380.382	320.268
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	129.751	160.114
Udbytte	-100.000	-100.000
Opskrivninger 31. december 2015	<u>410.133</u>	<u>380.382</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.434.962</u>	<u>1.405.211</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	11.479	0
	<u>11.479</u>	<u>0</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	380.382	320.268
Resultatandel	129.751	160.114
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
	<u>410.133</u>	<u>380.382</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.093.193	1.084.305
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.556</u>	<u>8.888</u>
	<u>1.087.637</u>	<u>1.093.193</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>91.750</u>	<u>49.900</u>
	<u>91.750</u>	<u>49.900</u>
